
 

 

 

 

 

 

 晩春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 このたび、令和 7年度彦郷小学校ＰＴＡ会長を拝命致しました豊田佳弘と申します。 

初めてのＰＴＡ会長ということもあり何かと至らない点もあるかと思いますが、精一杯務めさせて頂きます。 

 いちばん大事な子どもの安全を確保するために、先生方、保護者のほか関係各機関と協力し、子どもたちが自

由に遊べる環境を整えたいと考えています。 

 保護者のみなさまには、前年度同様、安全パトロール、声かけ運動などのご協力を引き続きお願いいたします。 

 校長先生はじめ教職員のみなさまと家庭、地域が一体となり協力していけるよう今年度の 

ＰＴＡ活動がその一助になれたらと考えておりますので、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


